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Budownictwo studia pierwszego stopnia

ROK

Katedra Katedra Budownictwa i Inzynierii Drogowej

Promotor Prof. dr hab. inz. Michal Boltryk (m.boltryk@pb.edu.pl)

Tematy/Sciezka dyplomowania

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Wptyw niskich temperatur na odksztalcalno$¢ materialow hybrydowych
(beton asfaltowy+ beton geopolimerowy) / Budownictwo Komunikacyjne

Wplyw wysokich temperatur na odksztatcalno§¢ materiatéw hybrydowych
(beton asfaltowy+ beton geopolimerowy)/ Budownictwo Komunikacyjne

Wytrzymatos$¢ na zginanie materiatéw hybrydowych (beton asfaltowy+ beton
geopolimerowy)/ Budownictwo Komunikacyjne/ Budownictwo Pasywne

Opracowanie metody projektowania betondw geopolimerowych/
Budownictwo Pasywne

Opracowanie metody zageszczania mieszanek geopolimerowych /
Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Beata Backiel-Brzozowska (b.backiel@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Wptyw impregnacji pokostem Inianym na parametry kompozytéw na bazie
pazdzierzy konopnych/ Budownictwo Pasywne

Wpltyw zawarto$ci cementu na parametry kompozytow na bazie pazdzierzy
konopnych/ Budownictwo Pasywne

Wptyw wybranych czynnikow eksploatacyjnych na wtasciwosci pianki
poliuretanowej/ Budownictwo Pasywne

Wplyw wybranych czynnikéw eksploatacyjnych na wtasciwosci betonu
komorkowego/ Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Malgorzata Lelusz (m.lelusz@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Mrozoodpornos¢ betonéw wibroprasowanych zawierajacych popiot lotny z
biomasy/ Budownictwo Pasywne

Optymalizacja skladu wibroprasowanych betonow wysokopopiotlowych /
Budownictwo Pasywne

Porownanie metod badawczych betonow watowanych/ Budownictwo
Pasywne

Promotor Dr inz. Dorota Malaszkiewicz (d.malaszkiewicz@pb.

edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta




Zastosowanie mineralnego pytu odpadowego jako dodatku do betonu/
Budownictwo Pasywne

Wplyw odpadu z odpylania kruszywa na urabialno$¢ mieszanki betonowej /
Budownictwo Pasywne

Wplyw odpadu z odpylania kruszywa na wybrane wiasciwosci betonu /
Budownictwo Pasywne

Promotor

Dr inz. Dorota Dworzanczyk-Krzywiec (d.dworzanczyk@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie i Nazwisko
Dyplomanta

Wariantowy projekt technologii i organizacji robdt dla wybranego
przedsigwzigcia budowlanego wraz z BIOZ/ Budownictwo Pasywne

Projekt organizacji i technologii robot dla wybranej inwestycji budowlanej /
Budownictwo Pasywne

Wielowariantowy projekt technologii 1 organizacji robdt dla wybranego
przedsigwzigcia budowlanego / Budownictwo Pasywne

Projekt technologii budowy wraz z projektem organizacji robot dla wybranego
przedsiewziecia budowlanego / Budownictwo Pasywne

Promotor

Dr inz. Edyta Pawluczuk (e.pawluczuk@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Wplyw zbrojenia rozproszonego na wtasciwosci kompozytow cementowych/
Budownictwo Pasywne

Wptyw stosowania wody recyklingowej na wybrane wlasciwosci zapraw
cementowych/ Budownictwo Pasywne

Ksztattowanie wtasciwosci Swiezej zaprawy cementowe] zawierajgcej wode
recyklingowa./ Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Krystyna Rauba (k.rauba@pb.edu.p

D

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie¢ i Nazwisko

Dyplomanta

Analiza kosztow realizacji wybranego obiektu budowlanego w aspekcie

rozwigzan techniczno-materialowych / Budownictwo Pasywne

Analiza optacalnos$ci zastosowania nieckonwencjonalnych zrédet energii w

projektowanym budynku jednorodzinnym / Budownictwo Pasywne

Analiza techniczno-ekonomiczna wybranych systemow budownictwa

jednorodzinnego / Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Katarzyna Kalinowska-Wichrowska (k.kalinowska@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imig¢ i Nazwisko

Dyplomanta

Wiasciwosci kompozytow cementowych modyfikowanych spoiwami
odpadowymi/ Budownictwo Pasywne

Kompozyty geopolimerowe ze spoiwami wtérnymi z odpadéw ceramicznych
/ Budownictwo Pasywne

Wilasciwosci geopolimerow z granulowanym szklem piankowym /
Budownictwo Pasywne

Lekkie zaprawy cementowe z granulowanym szklem piankowym /
Budownictwo Pasywne




Promotor

Dr inz. Natalia Stankiewicz (n.stankiewicz@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie i Nazwisko
Dyplomanta

Ocena wtasciwosci kompozytdw na bazie spoiw aktywowanych alkalicznie /
Budownictwo Pasywne

Wiasciwosci kompozytow geopolimerowych modytikowanych domieszkami /
Budownictwo Pasywne

Optymalizacja sktadu kompozytow geopolimerowych / Budownictwo
Pasywne

Wplyw zmian sktadu kompozytu na bazie spoiw aktywowanych alkalicznie na
jego wlasciwosci / Budownictwo Pasywne

Promotor

Dr inz. Jakub Poplawski (j.poplawski@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Wptyw domieszek na wlasciwosci zapraw geopolimerowych na bazie popiotu
lotnego z biomasy/ Budownictwo Pasywne

Wplyw sktadu spoiwa na wtasciwosci zapraw geopolimerowych na bazie
popiotu lotnego z biomasy / Budownictwo Pasywne

Promotor

Prof. dr hab. inz. Wladystaw Gardziejczyk (w.gardziejczyk@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Ocena nawierzchni drog wojewodzkich 1 powiatowych w wybranej gminie
wraz z propozycja poprawy ich stanu technicznego/ Budownictwo Drogowe

Ocena 1 mozliwos$ci poprawy stanu technicznego elementow odwodnienia
powierzchniowego wybranego odcinka drogi wojewodzkiej/ Budownictwo
Drogowe

Wplyw odleglosci 1 zagospodarowania terenu pomig¢dzy drogg a linig
zabudowy na poziom hatasu od ruchu samochodowego w budynkach o
szczegllnym przeznaczeniu/ Budownictwo Pasywne

Promotor

Dr inz. Ewa Oldakowska (e.oldakowska@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Wplyw rozwigzan materiatowych stosowanych do wykonania warstwy
scieralnej na koszty budowy nawierzchni drogowych/ Budownictwo Drogowe

Wplyw rozwigzan materiatowych stosowanych do wykonania warstwy
wiazacej na koszty budowy nawierzchni drogowych/ Budownictwo Drogowe

Analiza techniczno — kosztowa wykonania drog tymczasowych na terenie
budowy/ Budownictwo Pasywne

Projekt organizacji rozbudowy budynku na przyktadzie obiektu
wielkopowierzchniowego/ Budownictwo Pasywne (studia niestacjonarne)

Promotor Dr inZz. Andrzej Plewa (a.plewa@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza wptywu wymiaréw probek badawczych na wybrane parametry
techniczne mieszanek mineralno-asfaltowych w badaniu 4PB-PR/




Budownictwo Drogowe

Ocena modutéow sztywnos$ci mieszanek mineralno-asfaltowych
zrdznicowanych ze wzgledu na rodzaj zastosowanego lepiszcza/
Budownictwo Drogowe

Analiza bilansu mas robot ziemnych na odcinku projektowanej drogi/
Budownictwo Drogowe

Analiza zmiany temperatur eksploatacyjnych w konstrukcji nawierzchni
drogowej/ Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Marta Wasilewska (m.wasilewska@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Poréwnanie wtasciwosci emuls;ji asfaltowej 1 bitumdw rozpuszczalnikowych
stosowanych pod papy zgrzewalne na obiektach mostowych/ Budownictwo
Drogowe

Ocena przydatno$ci zywicy akrylowej jako warstwy wodochronnej na
obiektach mostowych/ Budownictwo Drogowe

Ocena skuteczno$ci powtoki mineralnej do uszczelnien krystalicznych betonu
przed podcigganiem kapilarnym / Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Robert Zidtkowski (7.ziolkowski@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza zmian predko$ci pojazdow osobowych w strefie oddziatywania
wybranych srodkoéw uspokojenia ruchu/ Budownictwo Drogowe

Skutecznos¢ lokalnych ograniczen predkosci na terenach niezabudowanych/
Budownictwo Drogowe

Badanie i analiza $rednich prgdkosci chwilowych w otoczeniu przejs¢ dla
pieszych z 1 bez dodatkowego doswietlenia potozonych na odcinkach migdzy
skrzyzowaniami/ Budownictwo Pasywne

Promotor Dr inz. Marek Motylewicz (m.motylewicz@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza obcigzenia ruchem samochodowym drogi krajowej nr 19 w
wojewodztwie podlaskim na odcinku Biatystok — Siemiatycze/ Budownictwo
Drogowe

Ocena skutecznosci redukcji poziomu hatasu komunikacyjnego przez wybrane
ekrany akustyczne/ Budownictwo Drogowe

Badania poziomoéw dzwieku przy elewacjach budynkéw narazonych na hatas
komunikacyjny/ Budownictwo Drogowe

Projekt przebudowy wybranego odcinka drogi o znaczeniu lokalnym/
Budownictwo Drogowe

Projekt obejscia drogowego wybranej miejscowosci/ Budownictwo Drogowe

Promotor Dr inz. Pawel Gierasimiuk (a.gierasimiuk@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Wptyw rodzaju stabilizatora na sptywnos$¢ asfaltu w mieszankach SMA/
Budownictwo Drogowe




Ocena zmian wtasciwosci przeciwposlizgowych nawierzchni betonowych z
odkrytym kruszywem zréznicowanych pod wzgledem rodzaju i
maksymalnego wymiaru kruszywa/ Budownictwo Drogowe

Efektywnos¢ akustyczna wybranych metod ograniczenia hatasu drogowego/
Budownictwo Pasywne




